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Zdrój wody pitnej z poidełkiem dla zwierząt GRF-PF
old1.zdrojownia.pl/zdroj-wody-pitnej-postumentowy-1misa-okragla-1poidelko-dla-zwierzat-grf-pf/

Producent: Murdock
Kod produktu: 142.500.204

Opis produktu

Model GRF35-PF to postumentowy zdrój wodny z zintegrowanym poidełkiem dla
zwierząt, odporny na akty wandalizmu, z misą wykonaną ze stali nierdzewnej typ 304,
grubość 1,27 mm, zamontowaną na postumencie o wysokiej wytrzymałości wykonanym
ze stali nierdzewnej malowanej proszkowo, bądź wykończeniu satynowym, grubość 2,8
mm.

Urządzenie uruchamia się za pomocą umieszczonego z przodu przycisku
samozamykającego, o wymaganym nacisku poniżej 2 kg. Przycisk otwiera wewnętrzny
zawór z regulatorem przepływu i możliwością zmiany ustawienia regulacji. Wylewka
wykonana jest z polerowanej stali nierdzewnej i zapewnia stabilny strumień wody w
zakresie ciśnienia od 1,4 do 7,2 bar. Poidełko uruchamiane za pomocą odrębnego
przycisku.
Okrągła konstrukcja wykonana z grubej, wytrzymałej stali. Laminarny przepływ ogranicza
chlapanie i ułatwia konserwację. Odporna na akty wandalizmu (VR) i intensywną
eksploatację wylewka wykonana jest w formie jednoczęściowego elementu ze stali
nierdzewnej. Samopowrotny przycisk uruchamiający, umieszczony w widocznym miejscu,
jest odporny na intensywne użytkowanie i nie wymaga chwytania lub przekręcania.
Drzwiczki serwisowe wykonane z grubej blachy stalowej, mocowane na śruby o
konstrukcji uniemożliwiającej otwarcie przez osoby niepowołane. Zapewniają dostęp do
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prostego systemu połączeń hydraulicznych. Urządzenie należy zamontować na stabilnym
podłożu, zapewniającym dobre odprowadzanie wody (zalecana płyta betonowa). Zdrój
posiada atest PZH, znak bezpieczeństwa B dla wyrobów budowlanych (ITB –
Instytut Techniki Budowlanej) oraz jest zgodne z następującymi przepisami
obowiązującymi w USA: norma NSF/ANSI 61, punkt 9, Ustawą o ochronie przed ołowiem
111-380 oraz CHSC 116875.

Dane techniczne

Poidełko dla zwierząt: Tak
Liczba wylewek: 2
Liczba mis: 2
Wykonanie: Stal malowana proszkowo
Dostęp dla niepełnosprawnych: Nie
Atest: PZH
Wysokość: 1051 mm
Średnica: 330 mm
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